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Biacore tillkännager förändring i företagets ledning 

 
Uppsala, 2004-11-16. Biacore International AB (Biacore) (Stockholmsbörsen:BCOR) 
meddelar idag att Paul James, Senior Vice President of Commercial Operations, tyvärr 
lämnar bolaget. Pauls oväntade beslut har personliga, familjemässiga orsaker. 

Biacore inleder omedelbart rekryteringen av en ny Senior Vice President of 
Commercial Operations, en tjänst som omfattar globalt ansvar för företagets försäljning 
och marknadsföring. Det förväntas att en erfaren person med gedigen kommersiell 
kunskap globalt sett om det biovetenskapliga området ska kunna tillträda under tidigare 
delen av 2005. Tills dess ansvarar verkställande direktören och koncernchefen Erik 
Walldén för Commercial Operations.  
 
Erik Walldén säger: ”Jag vill tacka Paul James för det han bidragit till i Biacore, 
speciellt den viktiga roll han spelade i den strategiska analysen av Biacores 
verksamhet nyligen och det förändringsarbete han genomfört i den europeiska 
försäljningsorganisationen. Jag bedömer att de förändringar vi nyligen gjort av 
strategier, företagsledning och operationell struktur ger oss mycket goda möjligheter 
framöver. Sedan det starka lag vi redan har på plats kompletterats med en ny 
kommersiellt mycket erfaren person, är jag säker på att Biacore 2005 kommer att nå 
målet att åter bli ett lönsamt företag.”  

 
 

– Slut – 
Till redaktionen: 
 
Biacore marknadsför över hela världen analytiska system som ökar FoU-produktiviteten inom 
biovetenskaperna och läkemedelsindustrin. Företagets instrument genererar unika data för 
proteininteraktioner, ett område som får allt större betydelse inom dessa marknader. Ökad 
förståelse av hur proteiner fungerar kan förbättra kunskapen om den roll de spelar i normala 
tillstånd och vid olika sjukdomar samt hur de påverkas av olika läkemedelskandidater. 

Användningen av Biacores produkter är väldokumenterad inom viktiga områden som 
karaktärisering av antikroppar, proteomik, optimering av läkemedelskandidater samt 
bioterapeutisk utveckling och produktion. Bland kunderna finns många ledande 
forskningsinstitut, alla de stora läkemedelsföretagen i världen samt ett stort antal företag 
inom den växande biotekniksektorn. Biacore expanderar framgångsrikt inom 
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livsmedelsindustrin och levererar nyckelfärdiga system för att kontrollera kvaliteten och 
säkerheten för olika livsmedel. 

Företaget erbjuder en rad olika produkter för att tillgodose kundernas krav. Samtliga Biacores 
system är baserade på ytplasmonresonans (Surface Plasmon Resonance, SPR) för att mäta 
och övervaka proteininteraktioner. 

Biacore har egen säljorganisation på världens viktigaste marknader, USA, Europa, Japan 
och Australien och ett nät av distributörer i Asien-Stillahavsområdet. Företaget grundades 
1984, har sitt säte i Uppsala och är noterat på Stockholmsbörsen (SSE:BCOR). 
 
Mer information om Biacore finns på företagets web-site: www.biacore.com 
 
 


